
r CCNTRUM CUITUB* A VIOÉlAvÁNÍ 
MORAV5KA OSTRAVA 1CKV

L  CéKáVéčko J

číslo smlouvy: KP/40/2024

pořadatel: Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizace
zastoupená ředitelkou Mgr. Bc. Marcelou Mrázkovou Heříkovou
Sokolská třída 175/26,702 00 Ostrava, IČO: 68917066, DIČ: CZ68917066 / není plátce DPH

a
účinkující: Agentura Cool - Robert Galia
event marketingová, produkční a modelingová agentura
Mlýnská 1694/11
702 00 Moravská Ostrava
IČ: 62357409
DIČ: CZ7112165544

uzavírají
Smlouvu o vystoupení

1. Předmět smlouvy
1.1. Za podmínek v této smlouvě uvedených se pořadatel a odpovědný zástupce účinkujících dohodli na realizaci 

divadelního programu a zajištění herců včetně kostýmů na akci „HOGO und FOGO kabaret v Parníku“ v 
rámci projektu 100 let Velké Ostravy.

1.2. Místo, adresa a datum vystoupení: Klub Parník, Sokolská třída 26/175, Ostrava dne 28. 3. 2024 od 
19.00 hod.

2. Závazky pořadatele
2.1. Zajistit přípravu pořadu po stránce technické a organizační. Zajistí oznámení konání veřejné produkce, 

zamykatelnou šatnu, nezbytné technické podmínky dle požadavků účinkujících: jevištní osvětlení.
2.2. Zajistit bezpečnost a ochranu zdraví při práci účinkujících, veřejný pořádek a požární ochranu.

3. Závazky účinkujícího
3.1. Účinkující se zavazuje dostavit se k realizaci pořadu na určené místo včas a realizovat pořad v odpovídající 

umělecké úrovni.
3.2. Účinkující se zavazuje převzít odpovědnost za případné hmotné škody, které způsobí na zařízení pořadatele.
3.3. Účinkující se zavazuje řídit se v průběhu realizace pořadu pokyny zástupce pořadatele a touto smlouvou.
3.4. V případě, že při realizaci pořadu jsou užita díla chráněna autorskými právy, je účinkující povinen předat 

pořadateli podrobný soupis těchto děl před zahájením pořadu (např. repertoárový list apod.).
3.5. Účinkující dává pořadateli výslovný souhlas se zveřejněním audio/foto/video záznamů pořízených 

pořadatelem během realizace pořadu na webových stránkách, sociálních sítích a tištěných materiálech 
pořadatele.

4. Finanční ujednání
4.1. Pořadatel se zavazuje uhradit odpovědnému zástupci

do 14 dnů od data vystoupení bezhotovostním převodem na účet č. .................................. 
smluvený honorář ve výši 60 000 Kč včetně DPH
cena zahrnuje tvorbu scénáře, zkoušky včetně generální zkoušky, honoráře účinkujícím, 
rekvizity

v*

www.ckv-ostrava.cz 

c kv@c kv- ostrá va .cz 

+420 596 138 821

Centrum kultury a vzdělávání Moravská 
Ostrava, příspěvková organizace

Sokolská třída 26/175 
702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

IČ: 68917066 DIČ: CZ68917066 číslo účtu: .......................

s í p í

CéKáVéčko

http://www.ckv-ostrava.cz


r CENTRUM KUlTURV A VZOtlÁVÁNÍ “ S  
MORAVSKÁ OSTRAVA 1CKV

L  CéKáVéčko J

5. Nekonání a odřeknutí vystoupení
5.1. Pořadatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže realizace pořadu bude znemožněna 

nepředvídatelnými okolnostmi. Odstoupení od smlouvy je pořadatel povinen provést písemně a neprodleně 
po zjištění těchto okolností, jinak je povinen uhradit účinkujícímu prokazatelně vynaložené náklady na 
neuskutečněný pořad.

5.2. Účinkující je oprávněn odstoupit od smlouvy, nebude-li schopen z důvodu nepředvídatelných okolností 
zajistit realizaci pořadu uvedeného v bodě 1.1. této smlouvy a nedohodnou-li se účinkující a pořadatel na 
změně pořadu. Odstoupení od smlouvy je účinkující povinen provést písemně a neprodleně po zjištění 
důvodu pro odstoupení, jinak je povinen nahradit pořadateli prokazatelně vynaložené náklady na 
neuskutečněný pořad.

6. Závěrečná ustanovení
6.1. Tuto smlouvu a její podmínky lze měnit pouze dohodou obou stran v písemné formě.
6.2. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží účinkující a jeden pořadatel.
6.3. Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR) Pořadatel, jako správce 
osobních údajů Účinkujícího odpovídá za jejich ochranu a garantuje jejich zpracování s odpovídajícím 
technickým a organizačním zabezpečením. Více informací naleznete na http://www.ckv- 
ostrava.cz/cms?cmskey=CKV-OVA-GDPR.

6.4. Účinkující tímto prohlašuje, že osobní údaje, které mu byly předány Centrem kultury a vzdělávání Moravská 
Ostrava, příspěvkovou organizací, zpracovává a spravuje v souladu s nařízením Evropského parlamentu a 
Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR"), že zpracování takovýchto osobních údajů probíhá s odpovídajícím 
technickým a organizačním zabezpečením, a dále prohlašuje, že odpovídá za ochranu takovýchto osobních 
údajů.

6.5. Účinkující souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Zákonnou povinnost uveřejnění splní pořadatel.

6.6. Tato smlouva se týká realizace projektu Oslavy 100 let Velké Ostravy „HOGO und FOGO kabaret v Parníku". 
Projekt je financován z rozpočtu statutárního města Ostravy.

6.7. Účinkující je povinen spolupůsobit při výkonu případné finanční kontroly a umožnit poskytovateli dotace 
prověřit jeho účetnictví a účetní záznamy v rozsahu nezbytném ke splnění účelu kontroly.

Vyřizuje: .................................... V Ostravě dne: 25.3.2024

........................

www.ckv-ostrava.cz 

(E l) ckv@ckv-ostrava.cz 

V  +420 596 138 821

Centrum kultury a vzdělávání Moravská 
Ostrava, příspěvková organizace

Sokolská třída 26/175 
702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

IČ: 68917066 DIČ: CZ68917066 číslo účtu: .......................

as© ® ®
.ti • L ’W , '

© T l i

CéKáVéčko

http://www.ckv-ostrava.cz/cms?cmskey=CKV-OVA-GDPR
http://www.ckv-ostrava.cz/cms?cmskey=CKV-OVA-GDPR
http://www.ckv-ostrava.cz
mailto:ckv@ckv-ostrava.cz

